UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SLĐTBXH-VP Đắk Nông, ngày       tháng       năm 2022

V/v triển khai thực hiện Quyết

định Ban hành Kế hoạch triển

khai thực hiện Nghị quyết số 09-

NQ/TU ngày 01/11/2021 của

Tỉnh ủy về Chuyển đổi số tỉnh

Đắk Nông đến năm 2025, định

hướng đến năm 2030

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Quyết định số 570/QĐ-

UBND ngày 21/3/2022 của UBND tỉnh Đắk Nông Ban hành Kế hoạch triển khai

thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 01/11/2021 của Tỉnh ủy về Chuyển đổi

số tỉnh Đắk Nông đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

Giám đốc Sở yêu cầu toàn thể công chức, viên chức, người lao động thuộc

Sở thực hiện nghiêm các nội dung tại văn bản nêu trên.

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng chuyên môn, các đơn vị trực

thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Văn Cảm

		2022-04-26T14:56:12+0700

		2022-04-26T15:20:33+0700

		2022-04-26T15:20:33+0700

		2022-04-26T15:20:33+0700

		2022-04-26T15:20:33+0700